令和 7年 11月 10日

九州賢人会議所 会員各位
一般社団法人九州賢人会議所

会 長 石原 進
例会担当理事 副会長 井手 和英

 第 35 回 会員例会のご案内

拝啓 晩秋の候、落ち葉舞い散るころとなりました。いかがお過ごしでしょうか？

１２月の例会は、私たちシニアが人生の最後まで自分らしく安心して生きるための準備と

して必要な知識を学びたいと思います。

当会議所の会員でもある、岡本綜合法律事務所の岡本成史弁護士に、相続対策の

具体的な方法とポイントなど、今までに寄せられた相談に基づいてお話を伺います。

知識は身を守ります。お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

                                                    敬具

記

1. 日  時 ： 12月 10日（水）  14：00～16：00

※注意：時間を変更しております。ご確認ください。

2. 会  場 ： 福岡商工会議所 ４階 401～402

3. 内  容 ： 知らないと損をする！

             「相続対策の具体的な方法とポイント」

4. 講  師 ： 岡本綜合法律事務所 岡本成史弁護士

5. 参加費 ： 2，000 円（会場代・飲み物代）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

     FAX: 092-451-8612   申込締切 11月 21 日（金）

第 35回会員例会参加申込書

ご出席    ・    ご欠席

お名前：                  ご連絡先：

※お誘いできる方がいらっしゃったら、是非お声掛け頂き、事務局までお知らせ下さい。

【お問合せ】

九州賢人会議所：事務局長 町、担当：山下

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1 階

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com